
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/127/2016 

RADY GMINY DOMANICE 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446)   oraz  art. 211 i art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r., 

poz. 1870).   

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 11.582.338 zł, zgodnie z tabelą nr 1,w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie - 11.572.338 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie -   10.000 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 12.500.685 zł, zgodnie z tabelą nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie - 11.397.980 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie - 1.102.705 zł. 

2. Zadania majątkowe w 2017 r. w wysokości 1.102.705 zł oraz limity wydatków 

na wieloletnie programy majątkowe w latach 2017-2020 zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 918.347 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 918.347 zł. 

§ 4. Określa się: 

a) przychody budżetu gminy na kwotę 1.038.347 zł, w tym: 

- z tytułu kredytów     838.347 zł, 

- z tytułu pożyczek                                         200.000 zł. 

b) rozchody budżetu gminy na kwotę 120.000 zł, w tym: 

- z tytułu spłaty pożyczek długoterminowych   50.000 zł, 

- z tytułu spłaty kredytów długoterminowych    70.000 zł,   zgodnie z planem przychodów i rozchodów - 

tabela nr 4. Przychody budżetu gminy w kwocie 1.038.347 zł przeznacza się na: 

- pokrycie deficytu budżetu - 918.347 zł, 

- spłatę rat pożyczek i kredytów z lat ubiegłych - 120.000 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 kwietnia 2017 r.

Poz. 4263



§ 5. W budżecie tworzy sie rezerwę w kwocie 50.000 zł, w tym: 

1) ogólną w wysokości - 17.293 zł, 

2) celową w wysokości - 32.707  zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych 

z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 6. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 16.275 zł z tytułu wpływów z opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż  alkoholu oraz wydatki w kwocie 16.275 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych, zgodnie z tabelą nr 7. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 500 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 9. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 144.420 zł 

oraz wydatki związane z funkcjonowaniem gospodarki odpadami komunalnymi w kwocie 211.312 zł, zgodnie 

z tabelą nr 8. 

§ 10. 1. Dotacje podmiotowe dla: 

1) Niepublicznego Przedszkola "Biedroneczka" - 570.255 zł, 

2) Gminnej Instytucji Kultury  - 121.889 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dotacje celowe dla: 

1) Gminnej Spółki Wodnej Domanice - 10.000 zł, 

2) Urzędu Miasta Siedlce  - 10.000 zł, 

3) Urzędu Gminy Skórzec  -10.000 zł, 

4) zadania pn. „Prowadzenie placówek opiekuńczo – wychowawczych” - 12.500 zł,  zgodnie z załącznikiem 

nr 1. 

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek: 

1) na pokrycie planowanego deficytu budżetu 2017 roku w kwocie 918.347 zł, 

2) na spłatę pożyczek z lat ubiegłych do kwoty 120.000 zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy majątkowe w latach i kwotach określonych w tabeli 

nr 3, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2018) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania gminy i termin zapłaty upływa w 2018 r. na łączną kwotę 300.000 zł, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy, 

3) dokonywania zmian w ramach planu wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy 

w ramach działu, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych rocznych do kwoty 30.000 zł w ramach działu bez 

możliwości wprowadzenia nowych zadań inwestycyjnych i likwidacji już istniejących zadań. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4263



§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Halina Kolo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4263



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4263



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4263



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4263



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4263



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4263



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4263



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4263



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4263



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4263



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4263



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4263



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4263



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4263



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4263



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4263



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4263



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 4263



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 4263



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 4263



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 4263



Tabela Nr 5 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 4263



Tabela Nr 6 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 4263



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 4263



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 4263


		2017-04-28T09:16:45+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




